
1.1. Tinkamos finansuoti papildomos investicijų į 

aukštesnio lygio technologiją išlaidos, Eur (iš 1.2. 

atimama 1.3.)

0 0

1.2. Šioje eilutėje iš investicijų projekto įrašoma biudžeto 

eilutės A.4. pavadinimas, reikšmė ir jos diskontuota 

vertė

0 0

1.3. Šioje eilutėje įrašomos tokio paties pajėgumo 

tradicinės technologijos įrenginio investicijų išlaidos*, 

ir jų diskontuotos vertės

0 0

1.4. Didžiausia galima projekto finansuojamoji dalis 

pagal Aprašo 40 punktą iš viso, Eur (kai pagalba 

teikiama didelėms įmonėms: 1.1.*50/100) 

0 0

1.5. Didžiausia galima projekto finansuojamoji dalis 

pagal Aprašo 40 punktą iš viso, Eur (kai pagalba 

teikiama vidutinėms įmonėms: 1.1.*60/100)

0 0

1.6. Didžiausia galima projekto finansuojamoji dalis 

pagal Aprašo 40 punktą iš viso, Eur (kai pagalba 

teikiama labai mažoms ir mažoms įmonėms: 

1.1.*70/100) 

0 0

2. GALIMA VALSTYBĖS PAGALBA

Projekto investicijų ataskaitinis laikotarpis, metų skaičius
Nurodomas projekto investicijų ataskaitinis laikotarpis 

metais

Projekto pradžios metai
Nurodomi planuojami pirmieji projekto investicijų atlikimo 

metai

Diskonto norma, % Nurodoma diskonto norma

INFORMACIJA APIE VALSTYBĖS PAGALBĄ PROJEKTUI

1. BENDRAI FINANSUOJAMO IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PROJEKTO DUOMENYS

Projekto pavadinimas Nurodomas projekto pavadinimas

Duomenys įrašomi vadovaujantis instrukcija jiems skirtuose laukuose, kurie nuspalvinti žaliai. Geltonai nuspalvintuose

laukuose duomenys apskaičiuojami automatiškai.   

* Išlaidos turi būti pagrįstos. Pagrindžiančiais dokumentais laikytini tokie dokumentai, kaip grindžiant projekto

biudžetą, kaip tai numatyta Aprašo 47 punkte.  

Nr. Pavadinimas
Grynoji dabartinė vertė 

(GDV)

Vertė realiomis kainomis 

(realiai)

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-

APVA-K-009 priemonės „Komunalinių atliekų paruošimo 

perdirbti pajėgumų plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

Nr. 1 

4 priedas


